Ab a. 1898 fuit parochus in Bogdasa,
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Animam denati confratris juxta statuta Synodi dioec. piis ad
aram suffragiis commendo.
Lux perpetua luceat Ei!

o et Clericis Nostris annum quartum SS. Theologiae poximis diebus

dis.  absoluturis : Francisco Fehérvdry, Paulo Fovenyessy, Georgio Gasparics
Nicolao Gebauer, Gabrieli Gere, Ludovico Horvath, Eleutherio Kalauz,
Carolo Kerbolt et Francisco Lesnyik die 25-a Junii ordinem s, subdiaco-
natus, die 26-a Junii ordinem s. diaconatus, die 27-a Junii vero iis, qui
€ supranominatis aetate requisita canonica gaudeant, respective qui in
impedimento defectus aetatis dispensationis gratiam obtinuerint, ordinem
s. presbyteratus per manuum Nostrarum impositionem sumus collaturi.
Considerantes dignitatem altam et tremendam sacerdotis, item lucra, quae
a sacerdotibus secuadum cor Dei in Ecclesiam et fideles redundent, prae-
sentibus requirimus Vos, Ss. Curiones, ut populum fidelem nonnullis
verbis de ss. ordinibus praevie edoctum commoneatis, ut proxima die
Dominica, quae est IV. p. Pent. ¢t sequenti Dominica, quae est V. p.
Pent., post ss. Missarum sollemnia Vobiscum pias ad Dominum preces
fundat, ne indigno unquam manus Nosiras imponamus, atque ut ordi-
nandi auxiliante Deo digni, zelosi et fervidi mysteriorum tremendorum
ministri evadant, qui potentes sint verbo et opere fideles sibi concreden-
dos docere atque ad pascua salutis aeternae manuducere. Simul manda-
mus, ut omnes sacerdotes praefatis Dominicis Ss. Missarun oralioni-
bus collectam ,Pro omni gradu Ecclesiae“ addant.

2134
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pfg“ﬁz;f:im Beneficium parochiale Puspoknadasd per translationem vacans,
parochiali juri patronatus Mei Episcopalis obnoxium concursui publico usque 30-am
Pﬁ;ﬁgnﬁ- Junii duraturo exponitur. Competentes in examine prosynodali approbatos
' praesentibus provoco, ut recursus intra terminum praeclusi Mihi inscrip-

tos ad Officium dioecesanum promoveant.

2146, -,

1907
Coneursus Pro beneficio parochiali Szekszfirdujvéros per translationem va-
pr:arb:cr];;i&incanti et liberae collationi eppali obnoxio concursus usque 30-am Junii
Szekszard- duraturus publicatur. Qui animo ducuntur isthoc beneficium obtinendi
Ujvaros. praesentibus invio, ut recursus intra terminum praeclust ad Officium

dioecesanum mittant,
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Pro beneficio parochiali Bogdasaénsi per obitum Ignatii Sirisaka Concursus
vacanti et patronatui Venerabilis Capituli Eccles. Cathedr. Quinque —-"r;aﬁ']‘]‘:gﬁm